ã.fEZ::a:Ú:.}.> .d"H PREFEITO;RÂ DE

# Solonópole 144
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ne 2023.12.04.01- SRP

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE - CEARA,torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 19 DE DEZEMBRO DE 2023, ÀS 08:00h (OITO
HORAS), por meio do sítio "www.licítacoes-e.com.br", estará realizando licitação na
modalidadePREGÃO ELETRONICO, modo de disputa ABERTO E FECHADO, critério de
julgamento MENOR PREÇO (REPRESENTADO PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO), tombado
sob o n9 2023.12.04.01-SRP, com fins a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS
COMUNS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) E REFORMA DAS
INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DE
SERVIÇOS E INSUMOS DA SEINFRA 28.1 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGAOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SOLONÓPOLE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
PROMETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL o qualencontra-se na íntegra na Sede
da Comissão, situada a Rua Dr. Queíroz Lima, ng 330, Centro - Salanópole/CE - CEP 63.620-000 ou no
site http://municípios.tce.ce.gov.br/lícitacoes. Malares ínfarmações no endereço citado, au
lícita.solonopole@gmail.com ou cone (88) 3518.1387, no horário de 07h30min às 13h30min. A
Pregoeira

'3

A SER PUBLICADO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2023

QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Solonópole, OS de Dezembro de 2023

Mana Mõnica Barbosa
Pregoeiro

A gente faz: agenteduidü Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.620-000.
CNPl! n7.733.25Á/ní)n1-57 l l:onn: f8813518 1RÂ7 l www,qolnnnnnln.cn.anv.hr

PRE FE ITU RA DE

olonópoleS
!45

CERTIDÃO OE PUBLICAÇÃO OE AVISO OE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Solonópole, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Eletrõnico n.g 2023.12.04.01 - SRP, foi

publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações),

bem como, no Jornal"O Povo", Diário Oficialda União - DOU e Diário Oficialdo Estado - DOE,

no dia 06 de Dezembro de 2023.

'1 Solonópole-CE, 06 de Dezembro de 2023

Mana Mânica Barbosa
Pregoeira

4.

A gente faz, a.genteduidó Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópole - CE, 63.620-000.
CNP!! f}7.71i3.25Á/f)nn1-57 ] Fnnn: í88] 3518 1387 l www.qnlnnnnoln-cn.anv.hr

{'

.g

E

DIAR[O OFICIAL DA UNIÃO - Seçã. ] NÇ 231, quarta-feira. 6 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELn'RÕN}CO SRP NP 2023.12.04.01

A Plegoeira da Pnfeitura Municipalde Solonópole - Ceará, torna público, para
conhecimento das interessados, que no próximo dia 19 de Dezembro de 2023, às 08:aOh moita
horas): . por!.meia do sítio "www.licitacoes-e.com.br'. estará realizando licitação na
modalidade Pregão Eletrõnico, modo de disputa Aberto e Fechada. çrüério de julgamento
Menor Preço (representado pelo maior percentual de descontos, tombado sab o ne
2023.12.04.01-SRP, com fins a Registro de Preço para futuros e eventuais serviços comuns de
ngenharia pam manutenção (preventiva e corretiva) e reforma das instalações +iiias

predial.e equipamentos públicos, com fomecimento de mão de obra, materiais e peça de
aposição, por percentualde desconto sobre as tabelas de serviços e hsumos da SEINFRA
28.1 para atender as necessidade dos órgãos da administração pública de Sdanópole. tudo
conforme especificações contidas no Prometo Básica/Termo de Referêflda Anexo ao Edital
qual encontn-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Uma, ng 330.
Centra . Salonópole/CE 620-000 ou no site http:/ymunidpios.tce.ce.gov.bil/licitacoes.
Maiores informações no endereça citada. ou lidta.solonopole@Bmailcom ou cone lmi
3S18.1387, no horário de 07h30min às 13h30min. '"" - -- - '

ESTRATO DE CONTRAÍA

Solonópole/CE. S de dezembro de 2023.
MARCA MÕNICA BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL OE TAUÁ
AVISO

CONCORRÊNCIA Ne 13/2023-CP

A Gomissãa Especialde Licitação da Prefeitura Municipalde Tauá camuníca qu
dia 12/r12/2023. às 09hOO, realizará a abertura das Propostas de Preços da Concorrêlld

ública NP 013/2023-CP, cujo objeto é Contratação de empresa para execução d
onstrução de pavimentação asfáltíca na Sede do município de Tauá/CE - PT 1034779-72

'n EXTRAÍA DE CONTRATO
Tauá-CE, 5 de dezembro de 2023.

WANDE8ERGUE PAULINO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial de Licitaçã

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ne 11/2023-CP

Dito isto, as propostas regularizadas devem ser ap]+6ntadn até à$ ] 7h do dia
18/12/2023. conforme condições constantes na referida atâ. '' ' ' '- --

E)GRATO DE CONTRATO

Tauá/CE, 5 de dezembro de 2023.
WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA

Comissão Especial de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

E)(TRATA DE COhnRAro

'1 E)(TRAÍA DE CONTRATO

AWSO DE LICnAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Ne 1/2023

A Prefeitura Municipal de Trairi torna público para conhecimento do.
eressadas. que fará realizar Leilão Público Online. para a venda de bens inserKheis F

antieconómicas pertencentes a seu patrimõnia, às 14:00horas do día 22 de Dezembro de

EXTRAFO DE CONTRATO

Trairi/CE, S de dezembro de 2023.
CARLOS GUSTAVO PONTEIRO MOREIRA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

Dispensa de UdDção Ne 2023.07.17.0t. Partes: o Município de Umari/CE, través da

EXTWO DE CONTRATO

③ 309
conforme MP n

]. 48
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉRn 3 lama xv N'228 lrOKTALEz4 06 DE DE 2023

A:\qSO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELE'IRÓNICO N' 025/2023 -
realizar licitação na modalidade PREGÃO

AQUSiÇÃo
MEIO

propostas de preços será às 08h30min do dia 18
A nF T[\rFD Â FqTDT ]

dezembro d( 2023 Francisco Eudes
no endereço

FSC
MISTO

Feri =-=-'=.

:sc'Clm

.D

''h

PREGÃO N' 019/202:REMAM
cÜo Objeto é a
Crateús -- CE

de Brasüa)
de Dezembro de

Fernandes